

CONSEIL MUNICIPAL

LISTE DES DELIBERATIONS

EXAMINEES EN SEANCE DU 08 FEVRIER 2024 A 18 h 30

(article L. 2121-25 modifié du CGCT)

N° D'ORDRE	OBJET	DECISION
2024-1	Projet de Budget Primitif « Ville » 2024 - Adoption	Adoptée
2024-2	Projet de Budget Annexe « Poinfor » 2024 - Adoption	Adoptée
2024-3	Projet de Budget Annexe« Programme de Réussite Educative » 2024 - Adoption	Adoptée
2024-4	Projet de Budget Annexe « Eau Potable » 2024 - Adoption	Adoptée
2024-5	Projet de Budget Annexe « Assainissement » 2024 - Adoption	Adoptée
2024-6	Autorisations de Programme créées ou modifiées – Actualisation 2024	Adoptée
2024-7	Fiscalité locale directe -Vote des taux d'imposition 2024	Adoptée
2024-8	Concession « Camping municipal » – Tarifs année 2024	Adoptée
2024-9	Affouages – Commune associée de CORLÉE – Exercice 2024	Adoptée
2024-10	Fédération Chainon Manquant Grand Est – Réseau Chainon – Adhésion	Adoptée
2024-11	Convention pluriannuelle d'objectifs et de moyens 2024-2026 entre la Ville de Langres et l'association « La Compagnie des Hallebardiers de Langres » – Approbation	Adoptée
2024-12	Commission Municipale « Travaux-Patrimoine » - Nouvelle dénomination— Délibération n° 2021-18 en date du 11 mars 2021 – Modification – Approbation	Adoptée
2024-13	Commission Communale pour l'Accessibilité – Création et modification de la composition du collège « Elus »	Adoptée
2024-14	Parc éolien de NOGENT 52 – Demande d'autorisation environnementale – Enquête publique – Avis	Adoptée
2024-15	Identification de zones d'accélération pour l'implantation d'installations terrestres de production d'énergies renouvelables	Adoptée
2024-16	Convention de raccordement d'une installation terminale embranchée au réseau ferré national – Approbation	Adoptée
2024-17	Schéma Directeur des Eaux Pluviales - Plan de zonage et du règlement d'assainissement pluvial – Approbation	Adoptée
2024-18	Service de médecine professionnelle et préventive du Centre Départemental de Gestion 52 (CDG 52) - Adhésion - Convention – Approbation	Adoptée
2024-19	Modification du tableau des effectifs du personnel communal	Adoptée
2024-20	« Intermittents du spectacle » - Fixation de la rémunération	Adoptée

Fait et publié à Langres, le 09 février 2024

